MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRO-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
Av. Capitão Ene Garcez nº 2413, Bairro Aeroporto, CEP: 69.304-000 - Boa Vista/RR

E-mail: prppg@ufrr.br

1/1

EDITAL 25/2021 – PRPPG/PRÓ-PESQUISA/APOIO À PUBLICAÇÃO

CIENTÍFICA –LINHA VI

A Comissão de Avaliação, designada pela Portaria n.º 045/21 da Pró-reitoria de Pesquisa e Pós-

graduação da Universidade Federal de Roraima, torna público o resultado final do EDITAL

06/2021 – PRPPG/PRÓ-PESQUISA/APOIO À PUBLICAÇÃO CIENTÍFICA –LINHA VI.

 CPF Apoio Solicitado Valor Concedido

1 887.377.640-04 Tradução R$ 650,00

2 318.085.904-06 Tradução R$ 1.821,86

3 072.025.846-46 Tradução e taxa de publicação R$ 2.546,80

4 566.416.642-87 Taxa de publicação R$ 720,00

5 924.181.550-72 Taxa de publicação R$ 3.220,00

6 250.780.034-87 Taxa de publicação R$ 400,00

7 014.330.429-16 Taxa de publicação R$ 8.000,00

8 006.965.779-33 Tradução R$ 2.042,10

9 003.612.623-37 Tradução R$ 725,00

10 709.691.242-87 Tradução R$ 1.921,80

11 215.691.318-80

Tradução e taxa de publicação

R$ 8.000,00

12 913.333.503-68 Tradução R$ 1.369,00

13 004.455.620-99 Tradução e taxa de publicação R$ 1.757,40

14 785.848.842-20 Taxa de publicação R$ 8.000,00

16 481.022.884-34 Tradução e taxa de publicação R$ 880,00

17 022.048.161-08 Taxa de publicação R$ 8.000,00

18 261.340.633-04  Taxa de publicação R$ 400,00

19

+

092.956.867-21 Tradução R$ 462,00

20 327.384.018-80 Tradução e taxa de publicação R$ 1.568,00

21 514.327.223-87 Tradução R$ 350,00

22 310.554.888-20 Taxa de publicação R$ 2.801,50

23 862.755.502-87 Taxa de publicação R$ 500,00

24 226.446.604-91 Tradução e taxa de publicação R$ 1.198,50

25 376.021.952-72 Taxa de publicação R$ 2.400,00

26 025.142.180-55 Taxa de publicação R$ 7.121,41

27 112.951.818-35 Tradução R$ 1.878,24

28 505.382.090.20 Taxa de publicação R$ 3.350,00

29 053.052.386-84 Tradução R$ 1.655,70

30 089.001.674-72 Tradução e taxa de publicação R$ 2.303,00

mailto:prppg@ufrr.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRO-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
Av. Capitão Ene Garcez nº 2413, Bairro Aeroporto, CEP: 69.304-000 - Boa Vista/RR

E-mail: prppg@ufrr.br

2/1

31 300.334.543-53 Taxa de publicação R$ 2.380,00

32 754.830.090-53 Tradução R$ 1.134,00

33 013.946.536-70 Tradução R$ 2.143,71

34 373.449.603-97 Taxa de publicação R$ 2.380,00

35 758.336.709-34 Taxa de publicação R$ 8.000,00

36 071121567-77 Tradução e taxa de publicação R$ 2.604,45

37 219.111.343-53 Tradução R$ 1.182,50

Boa Vista, 19 de Novembro de 2021.

Prof. Dr. Marcos José Salgado Vital
Pró-reitor de Pesquisa e Pós-graduação

PRPPG/UFRR

Portaria Nº 213/2020/GR, 11/03/2020

mailto:prppg@ufrr.br